
Zápis 
z jednání komise při Radě města Litoměřice 

Zdravotní a sociální komise 

konané dne 02.04.2014 od 15:30 v zasedací  místnosti (ČNIS) MěÚ Litoměřice 

Přítomen: 

• MUDr. Vladislav Procházka 
• MUDr. Jan Zbořil 
• MUDr. Hana Jáchymová 
• MUDr.Libor Pardubický 
• Alena Pávková 
• Mgr. Robert Krejčí 
• Iva Pulgretová 
• Drahomíra Pražáková 

Omluven: 

• MUDr. Petr Kubec 
• Mgr. Jan Marek 
• Ing.Bc. Renáta Jurková 
• Mgr. Marcela Štěrbová 
• Božena Matulová 

Nepřítomen: 

• MUDr. Petr Pinka 
• Irena Opočenská  
 

Jednání řídila: sekretářka komise pí Aksenowá 

Zapisovatel: Ivana Aksenowá 

Program: 

1. Podání k projednání zřízení vyhrazeného parkování 
2. Dotace z „Programu podpory nestátních neziskových organizací, zaměřených na činnost občanů 

v sociální oblasti pro rok 2014“ 
3. Různé 

 

Konec jednání: 15:50 hod. 

Termín příštího jednání: 07.05.2014 

Zapsal(a): Ivana Aksenowá 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Dva členové komise byli požádáni o hlasování po e-mailu. Hlasování přiloženo u orig. zápisu. 

 
K bodu 1 - Podání k projednání zřízení vyhrazeného parkování 
Žadatelé:  
B.M., r. 1944, bytem Litoměřice (již měla parkovací místo, končí jeho platnost) – podání dne 12.3.2014 
Komise doporučuje zřízení parkovacího místa na další 3 roky. 
( Pro: 8+2 Zdržel se: 0 Proti: 0 ) 
 
N.M., r. 1933, bytem Litoměřice (již měla parkovací místo, končí jeho platnost) – podání dne 19.3.2014 
Komise doporučuje zřízení parkovacího místa na další 3 roky. 
( Pro: 8+2 Zdržel se: 0 Proti: 0 ) 
 
K bodu 2 - Dotace z „Programu podpory nestátních neziskových organizací, zaměřených na činnost 
občanů v sociální oblasti“ – rok 2014 
Žadatelé: 
Potravinová banka v Ústeckém kraji, Pražská 14, Litoměřice – na projekt: „Společně proti hladu“ 
Celkové náklady: 383.000,-Kč   Požadují: 17.000,-Kč 
Komise rozhodla poskytnout  dotaci ve výši 10.000,-Kč. 
( Pro: 7+2 Zdržel se: 1 Proti: 0 ) 
 
Asociace rodičů a přátel zdrav.postižených dětí v ČR z.s. Klub Plamínek Litoměřice – na projekt 
„Přátelské setkání rodin s postiženými dětmi s O.s. Limity Kadaň“ 
Celkové náklady: 6.300,-Kč   Požadují: 5.800,-Kč 
Komise rozhodla poskytnout dotaci ve výši 4.000,-Kč. 
( Pro: 8+2 Zdržel se: 0 Proti: 0 ) 
 
K bodu 3 – Různé 

- O uvolnění z funkce člena komise požádala pí Matulová. Její rezignaci bude projednávat RM dne 
3.4.2014. 

 


